

KRYCI LIST ROZPOCTU


Název stavby	Zateplení bytového domu A - RÚ Kladruby	JKSO	
Název objektu	část 1	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlasáková 1635, Vlašim		
Projektant			
Zhotovitel		27110176	CZ 27110176
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	2 091 509,68	8	Práce přesčas	0,00
2			9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	819 672,58	10	Kulturní památka	0,00
4			11		0,00
5	"M"	30 000,00			
6					
7	ZRN (ř. 1-6)	2 941 182,26	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS	12 500,00	21	Kompl. činnost	0,00
13			13	Zařízení staveniště	2,00%
			14	Projektové práce	0,00
			15	Územní vlivy	0,00
			16	Provozní vlivy	1,00%
			17	Jiné VRN	0,00
			18	VRN z rozpočtu	0,00
			19	VRN (ř. 13-18)	88 235,47
			22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D Celkem bez DPH 3 041 917,73													
 <p style="font-size: small;">Stavební firma 253 01 V... Tel./Fax: 31784... IČ: 27110176</p>		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>3 041 917,73</td> <td>3 498 205,39</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	3 041 917,73	3 498 205,39	základní	21,0	0,00	0,00
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
		snížená	15,0	3 041 917,73	3 498 205,39										
		základní	21,0	0,00	0,00										
Cena s DPH 3 498 205,39															
Přípočty a odpočty															
		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00														
Klouzavá doložka	0,00														
Zvýhodnění	0,00														

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu A - RÚ Kladruby
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 2 091 509,68

1 Zemní práce 7 797,82

1	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	7,923	719,00	5 696,64
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,923	161,00	1 275,60
3	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,923	89,30	707,52
4	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	7,923	14,90	118,05

2 Zakládání 2 369,87

5	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	2,377	997,00	2 369,87
---	-----------	---	----	-------	--------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 475,76

6	320902021	Omytí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou - anglické dvorky	m2	15,320	12,70	194,56
7	341121111r	Oprava betonu angl. dvorku správkovou hmotou vč. ošetření výztuže antikoročním nátěrem a stěny hydrofobizačním nátěrem	m2	15,320	410,00	6 281,20

5 Komunikace pozemní 7 320,39

8	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	15,845	197,00	3 121,47
9	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	15,845	265,00	4 198,93

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 656 996,35

10	611142001r	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - suterén	m2	413,520	174,00	71 952,48
11	611311131r	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm - suterén	m2	413,520	105,00	43 419,60
12	612231003r	Montáž zateplení vnitřních stěn polystyrenovými EPS deskami tloušťky 80 mm - suterén	m2	413,520	186,00	76 914,72
13	283723080	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	413,520	98,00	40 524,96
14	612325302r	Vápenocementová štuková vnitřní omítka ostění nebo nadpraží	m2	75,474	450,00	33 963,30
15	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	128,880	561,00	72 301,68
16	283759330	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	131,458	49,00	6 441,44
17	621211021r	Montáž kontaktního zateplení vnějších soklů z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	57,516	580,00	33 359,28
18	283764040	deska z extrudovaného polystyrenu STYRODUR 2800 C- 1250 x 600	m3	7,181	1 870,00	13 428,47
19	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 80 mm	m2	10,044	634,00	6 367,90
20	631515190	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 50 mm	m2	10,245	104,00	1 065,48
21	621221031r	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl 140 mm	m2	28,800	665,00	19 152,00
22	631515310	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm	m2	29,376	274,00	8 049,02
23	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	503,160	26,90	13 535,00
24	590514760r	profil okenní začíšťovací s tkaninou	m	528,318	30,00	15 849,54
25	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	936,069	538,00	503 605,12
26	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	76,660	88,20	6 761,41
27	590516530	lišta sklová Al s okapničkou, zakládací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	80,493	110,00	8 854,23
28	622511111r	Tenkovrstvá mozaiková omítka včetně penetrace vnějších stěn -sokl	m2	57,516	554,00	31 863,86
29	283759510	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	954,190	125,00	119 348,75
30	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	75,474	139,00	10 490,89
31	283759310	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	75,474	33,00	2 490,64
32	622221131r	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm - komín	m2	153,009	355,00	54 318,20

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu A - RÚ Kladruby

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8
33	631515320r	deska minerální izolační ISOVER NF tl. 140 mm- komín	m2	156,069	295,00	46 040,36
34	622142001r	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty vč. obkladu - kotelna	m2	96,186	151,00	14 524,09
35	622531001r	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka včetně penetrace vnějších stěn- kotelna	m2	96,186	156,00	15 005,02
36	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 293,428	233,00	301 368,72
37	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	285,458	30,40	8 677,92
38	629995101r	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 200,000	42,00	50 400,00
39	631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,443	3 590,00	15 950,37
40	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,501	21 900,00	10 971,90

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

347 594,34

41	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	15,845	137,00	2 170,77
42	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	31,690	45,50	1 441,90
43	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 734,031	61,00	105 775,89
44	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	104 041,833	1,10	114 446,02
45	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 734,031	38,00	65 893,18
46	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 734,031	10,70	18 554,13
47	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	104 041,833	0,15	15 606,27
48	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 734,031	2,20	3 814,87
49	965042141r	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 - lodžie	m3	5,228	2 285,00	11 945,98
50	965081213r	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 - lodžie	m2	104,544	76,00	7 945,34

997 Přesun sutě

50 629,57

51	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	17,735	543,00	9 630,11
52	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	17,735	1 160,00	20 572,60
53	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	13,500	414,00	5 589,00
54	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	13,500	69,00	931,50
55	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	17,735	210,00	3 724,35
56	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,735	49,12	871,14
57	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	17,735	525,00	9 310,88

998 Přesun hmot

12 325,57

58	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	48,911	252,00	12 325,57
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

819 672,58

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

90 495,10

59	711161302r	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi nopovými - sokl	m2	15,845	235,00	3 723,58
60	711461103r	Provedení izolace lodžie dle PD - montáž	m2	104,544	310,00	32 408,64
61	590541790r	Lodžie - rohož drenážní, dilatace, těsnící pásy, atd. dle PD - dodávka	m2	104,544	520,00	54 362,88

712 Povlakové krytiny

102 348,72

62	712363401r	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu	m2	155,384	82,00	12 741,49
63	283220410r	fólie střešní mPVC 1,5 mm	m2	178,692	440,00	78 624,48
64	712391171	Provedení povlakové krytiny stěch do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	155,384	33,10	5 143,21
65	693111310r	textilie netkaná 300 g/m2 do š 400 cm	m2	178,692	21,50	3 841,88
66	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	634,178	3,15	1 997,66

713 Izolace tepelné

79 221,93

67	713141162r	Montáž izolace tepelné stěch plochých tl 50mm	m2	26,136	110,00	2 874,96
68	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	26,659	62,00	1 652,86

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu A - RÚ Kladruby

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8
69	713141172r	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 160 mm	m2	97,328	168,00	16 351,10
70	283764040	deska z extrudovaného polystyrenu STYRODUR 2800 C- 1250 x 600	m3	12,231	1 870,00	22 871,97
71	713141181	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	66,738	123,00	8 208,77
72	283723210	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 200 mm	m2	68,073	235,00	15 997,16
73	283723090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	68,073	125,00	8 509,13
74	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 413,325	1,95	2 755,98
762 Konstrukce tesařské						15 582,02
75	762511276r	Podlahové kce podkladové z desek OSB II 22 m	m2	43,893	355,00	15 582,02
764 Konstrukce klempířské						110 956,65
76	764002841r	Demontáž oplechování atiky	m	89,300	105,00	9 376,50
77	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	176,680	54,10	9 558,39
78	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	11,560	52,40	605,74
79	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,200	40,80	293,76
80	764214606r	Oplechování atik z lakovaného plechu mechanicky kotvené rš 600 mm	m	89,300	310,00	27 683,00
81	764226443r	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z lakovaného l plechu rš 250 mm	m	176,680	220,00	38 869,60
82	764228424r	Oplechování z lakovaného plechu rš 330 mm	m	45,340	230,00	10 428,20
83	764521403r	Žlab podokapní půlkruhový z lakovaného plechu rš 250 mm	m	29,440	246,00	7 242,24
84	764528421r	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z lakovaného plechu průměru 80 mm	m	15,000	265,00	3 975,00
85	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 874,498	1,56	2 924,22
767 Konstrukce zámečnické						353 089,50
106	767220130r	Výroba a montáž zábradlí lodžii vč. povrchové úpravy žárovým zinkem	m	87,120	2 400,00	209 088,00
107	140150100r	Dodávka oceli dle na zábradlí výpisu v PD	kg	2 833,600	24,00	68 006,40
108	767833100r	Dodávka a montáž žebříků do zdi vč. povrchové úpravy	m	6,000	5 500,00	33 000,00
109	767996803r	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg -zábradlí	kg	1 600,000	25,00	40 000,00
110	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 604,437	1,15	2 995,10
771 Podlahy z dlaždic						30 646,40
111	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	29,400	388,00	11 407,20
112	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	31,600	102,00	3 223,20
113	597614080r	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	40,040	400,00	16 016,00
783 Dokončovací práce - nátěry						24 001,80
114	783314201r	Nátěr syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zábradlí - angl. dvorky a kotelna	m2	48,600	282,00	13 705,20
115	783317101r	Krycí syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - ocelové výplně otvorů	m2	32,100	130,00	4 173,00
116	783417101r	Nátěr syntetický klempířských konstrukcí - kotelna	m2	24,300	252,00	6 123,60
784 Dokončovací práce - malby a tapety						13 330,47
117	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	345,080	31,50	10 870,02
118	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	75,474	32,60	2 460,45

M Práce a dodávky M 30 000,00

21-M Elektromontáže 30 000,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu A - RÚ Kladruby

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8
120	210293001r	Demontáž a zpětná montáž stávajících svodových vodičů hromosvodů vč.výměny poškozených částí (cca 50%) a vč. revize	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 500,00
121	HZS2491r	Ostatní práce a výpomoc	hod	50,000	250,00	12 500,00
Celkem						2 953 682,26